
UCHWAŁA NR XLVI/521/14
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Orzesze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz 
art.9 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2012r. 
poz.647 z późn. zm.)

Rada Miejska Orzesze uchwala co następuje

§ 1. 

Przystępuje się do aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Orzesze, uchwalonego uchwałą Nr XV/124/11 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 17 listopada 2011r.

§ 2. 

Aktualizacja Studium obejmuje obszar gminy Orzesze w jej granicach administracyjnych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Orzesze

mgr inż. Jan Mach

Id: BAFE63A6-E63F-467B-B0AB-AF844F880D93. Podpisany Strona 1



Id: BAFE63A6-E63F-467B-B0AB-AF844F880D93. Podpisany Strona 2




